[image: image1.png]

                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2015г.

№ 384
                 пос. Залегощь

Об отмене постановления администрации

Залегощенского района от 10.06.2011 г. № 251
«О принятии административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку рекламных
конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача

предписаний о демонтаже самовольно установленных

рекламных конструкций на территории муниципального
образования Залегощенский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов администрации Залегощенского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.4 Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Залегощенского района Орловской области от 10.06.2011 года № 251 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории муниципального образования Залегощенский район».
2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района (Щукина О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Залегощенского района.
 Глава района                                                                                                В.Н. Брежнев